3 yDatum etc.” formaban, a keltezést az el6z6 brévék alapjan Nemes GABor dllapitotta meg.

4 Addm Gergely budaibiré (1482, 1488, 1490, 1492, 1494, 1496, 1500). V6. KuBINYI AND-
RAS, Budai és pesti polgdrok csalidi isszekottetései a Fagello-korban, LK 37 (1966) 285 (mdsodkoz-
lése: UG, Tanulminyok Budapest kozépkori torténetérdl, szerk. Kenyeres Istvan—Kis
Péter—Sasfi Csaba, Budapest 2009, 11, 568). V6. VEcn, Buda belyrajza, 11, 150, 536. sz.

5 Taldn Etyeki Albert budai polgér (1527, 1536). V6. VEau, Buda helyrajza, 11, 188-189, 703.
és 706. sz., 196—197, 745. SZ.
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civis Budensis® eiusdem diocesis oratricem a communione sacratissimi® cor-
poris Christi, quod oratrix, ut decet, tunc in quadragesima? recipere para-
verat®, de facto prohibuit, impedivit et turbavit non sine ipsius oratricis
iniuria et dedecore, proptereaque super huiusmodi prohibitione et aliis tunc
expressis oratrix dictum Albertum coram vicario archiepiscopi Strigoniensis’
ad iudicium! evocari fecit, qui vicarius causam huiusmodi precipitando non
datis oratrici terminis legitimis ad publicandum et alias forsan negligentia
ipsius¢ procuratoris dictum Albertum, ut dicitur, absolvit, oratricem in"
expensis condemnando’; a pretensa sententia ad sanctitatem vestram sanctam-
que Sedem Apostolicam appellatum, dignetur igitur s(anctitas) v(estra) cau-
sam et causas appellationis et appellationum huiusmodi nullitatis et iniqui-
tatis dicti pretense sententie illiusque pretensi processus ac negotium prin-
cipale etiam summarie etc. alicui vel aliquibus probis viris in partibus illis
existentibus committere/ <et> mandare audiendas, cognoscendas et fine de-
bito terminandas cum earumdem causarum incidentiis, dependentibus,
emergentibus, annexis et connexis*, cum potestate dictum Albertum omnes-
que alios sua communiter vel divisim interesse putantes citandi etiam per
edictum publicum constito summarie et extra iudicialiter de non tuto acces-
su similique edicto prefato vicario Strigoniensi ac omnibus aliis, quibus opus
fuerit, inhibendi ceteraque faciendi, que in premissis et circa ea necessaria
fuerint et opportuna, cum facultate oratricem absolvendi simpliciter vel ad
cautelam™ a quibusvis censuris, si quibus oratrix innodata fuisset post dictam
appellationem, premissis” constitutionibus et ordinationibus 1 apostolicis, illa
presertim Boni(facii) p(ape) VIII s(anctitatis) v(estre) predecessoris de una et
concilii generalis de duabus dietis, dummodo non ultra tres, stillo palatii
ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque, statum,
merita et compendia et predictorum cognomina, etiam® si maiori expressione
egerent?, sufficienter expressis habentes. — Concessum, ut petitur, in pre-
sentia domini nostri pape. L. car. Campegius.